

In allegato le risposte ai quesiti finora pervenuti:

**Quesito n. 1 :**

- a) Per servizi rientranti nel settore di attività oggetto dell'appalto, sono considerati validi i servizi di gestione asili nido, assistenza domiciliari minori e centro diurni per minori?  
b) Per servizi analoghi, sono considerati validi i servizi di gestione asili nido, assistenza domiciliari minori e centro diurni per minori?

**RISPOSTA**

**Si. I servizi educativi, quali quelli indicati, sono da ritenersi validi.**

**Quesito n. 2.**

Il Disciplinare di gara, al punto 12, stabilisce le modalità di redazione dell'offerta stabilendo che "Il progetto tecnico, che dovrà contenere ogni elemento utile e rilevante ai fini della valutazione degli aspetti qualitativi della proposta, dovrà essere formulato utilizzando fogli formato A4, carattere Times New Roman 12, e non dovrà superare complessivamente le 30 pagine."

Fermo restando il limite di pagine, è possibile inserire nel progetto diagrammi, grafici, tabelle, quadri sinottici, cronogrammi o figure con una formattazione differente dal testo, al fine di restituire sinteticamente alcuni dati ed indicatori?

**RISPOSTA**

**Si, fermo restando il limite di 30 pagine**